Ne HasBaHune
n/n  y4ypexpgeHus

corey
1 CPUH
«JlacToUYKa»

JOupekTop__.

MJIAH MEPOMPUATUIA

no nogrotoske COMbY CPLH «JlacTouka»

MpunoxeHue K Npuka3y ot 30.06.2025 Ne 96

MuHUCTEPCTBA COLManbHOro passuTs CMONEHCKOI 06nacTu
K paboTe B OCeHHe-3UMHUIA nepuog 2025-2026 rr.

NcTouHNK CtomnmocTb
(buHaHcMp  npoBeAeHUs
oBanus MepONpUATUS
45000-00

25000-00
27000-00
6rompKeT

3000-00

HanmeHoBaHMe MeponpusTus

MapaBnAnyeckoe UCNbiTaHUE CUCTEM
oTOMNeHUs

JHeproAmarHocTUYecKoe UcnbiTaHne
371eKTpo0bopyA0BaHUA M 3eKTpoceTeil
O6paboTKa AepeBAHHbIX KOHCTPYKL KA
YyepAayHoro noMeLLeHus

MoBepKa BEHTUNSALUOHHBIX U 4bIMOBbIX
KaHanos

OdopmneHune nacrnopta roTOBHOCTK
yupexgeHusa kK O3 2025-2026 rr.

NIOYEHVE LOrOBOPOB HA 00ECNEYEHNE YUPEXAEHUA 3NEKTPUYECKON
;/, Ta30M, X0N0HOE U ropsyee BoJOCHabXeHUe Ha 2026 rog

(P.A.l"araes.a)

Cpoku 3aBepLUeHUS
pa6oT

27.06.2025r.
20.08.2025r.
18.07.2025r.

20.08.2025r.

01.09.2025r.

OTBETCTBEHHbIE

Ne npukasa
nvua
3aBefytoLas
XO0341ACTBOM Mpuka3 ot
ViBaHOBa 30.06.2025r.
CseTnaHa Ne 96
BnagmumnpoBHa



