ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по подготовке СОГБУ СРЦН «Ласточка» Министерства социального развития Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2025-2026 гг.

№ п/п	Название учреждения	Источник финансир ования	Стоимость проведения мероприятия	Наименование мероприятия	Сроки завершения работ	Ответственные лица	№ приказа
	СОГБУ СРЦН «Ласточка»	бюджет	45000-00	Гидравлическое испытание систем отопления	27.06.2025г.	Заведующая хозяйством Иванова Светлана Владимировна	Приказ от 30.06.2025г. № 96
			25000-00	Энергодиагностическое испытание электрооборудования и электросетей	20.08.2025г.		
			27000-00	Обработка деревянных конструкций чердачного помещения Поверка вентиляционных и дымовых каналов	18.07.2025г.		
1.			3000-00		20.08.2025г.		
				Оформление паспорта готовности учреждения к ОЗП 2025-2026 гг.	01.09.2025г.		

Заключение договоров на обеспечение учреждения электрической энергией, газом, холодное и горячее водоснабжение на 2026 год

Директор_

(Е.Я.Гагаева)